Diário Oficial
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS - MA

Esperantinópolis - MA :: Diário Oficial - Edição 175 :: Terça, 31 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

31
/0

8/
20

21
 1

6:
54

:4
3

P
ág

in
a

1
de

 1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO 5º TERMO DE ADITIVO. NÚMERO:
05.01.1209.005/2019 TOMADA DE PREÇOS Nº
005/2019. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE ESPERANTINOPOLIS - MA, através da Secretaria
Municipal de Obras, Habitação e Transporte neste ato
representado pelo Sr. Sueldo Sankly de Freitas Formiga.
CONTRATADO: AGECOM-EMPREENDIMENTO E
CONSTRUÇÕES LTDA, representada pelo Sr. Ranildo
Barbosa Ageme. Clausula Segunda: Da Alteração: De
acordo com o art 57, inciso II da lei 8666/93, fica
prorrogado o contrato n° 01.1209.005/2019, de prestação
de serviço, resultante da Tomada de Preço n° 005/2019,
por mais 3 (três) meses.PRAZO: O prazo de vigência
contratual, fica prorrogado por mais 03 (três) meses
consecutivos. BASE LEGAL: art. 57, inciso II, da Lei nº
8.666, de 1993 e suas alterações. DATA DE
ASSINATURA: 27/08/2021. Sueldo Sankly de Freitas
Formiga. Secretário Municipal de Obras, Habitação e
Transporte.

_____________________________________

Secretário Municipal de Obras, Habitação e Transporte.

Sueldo Sankly de Freitas Formiga

Portaria: 014/2021

CPF: 789.944.974-04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://esperantinopolis.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f467297fffbff58d0c1b6cf10a28e4278a88b4b6

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org